

خبر

جلوگیری از غذا خوردن بوکسورها

● بوسکوهاي تيم ملي بزرگسالان اجازه غذاخوردن پيدا نکندند. به گزارش اينسار، اردوي تيم ملي بزرگسالان به حضور ۱۲ بوسکورد در مجموعه ورزشي انقلاب در حال تمرين است. به ديروز اين ملي پوشان هنگامي که براي بازبهار به غذاخوري اين مجموعه مراجعه مي کردند، مسئولان غذاخوري اجازه صرف غذا به آنها را ندادندند. مسئولان غذاخوري دليل اين امر را بدهي فدايسون بوسکس بابت غذا و اسکان در مجموعه ورزشي انقلاب عنوان کردند. تيم ملي بوسکس بزرگسالان ايران خود را به حضور در مسابقات قهرماني آسيا که قرار است نيمراه در اردن برگزار شود، آماده مي کند.

شجاعی، حاج صفی و بیگ زاده به بازی لبنان می‌رسند

● پزشک تیم ملی فوتبال عنوان کرد مصدومیت شجاعی، حاجصفی و بیگزاده جدی نیست و آنان به بازی با لبنان می‌رسند. به گزارش ایرنا، پرام خاوری گفت: «مسعود شجاعی، احسان حاجصفی و هاشم بیگزاده در روزهای گذشته مصدومیت‌هایی داشته‌اند که البته خفیف ارزیابی شده و پیش‌بینی می‌شود به‌بازی با لبنان برسند.»

دستگیری مدیر فوتبالی

● به گزارش ایسنا، یکی از بزرگ‌ترین بهادران بانکی کشور که مالکیت باشگاه‌های فوتبال را برعهده داشته و گفته می‌شود هنوز از میلیاردمان از یکی از بانک‌های خصوصی ما گرفته امروز بازداشت شد. این بهادر بانکی واه‌های کلای از بانک‌های خصوصی ما دولتی با رای‌ه وثیقه دریافت کرده اما سال‌هاست که قسط آن را پرداخت نمی‌کند ضمن آنکه چندی پیش اتهام ده‌هی چندزارمیلیاردمانی به چند بانک دولتی و خصوصی، بازداشت و سپس با تودیع وثیقه آزاد شده بود.

**نام‌نویسی رن‌گرز در انتخابات
ریاست فدراسیون کشتی**

● حسن رنجز: برای انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ناهومی کرده به گزارش ایسنا، نایب رئیس فعلی فدراسیون کشتی را از این مدار خود به فدراسیون برای حضور در انتخابات این فدراسیون ثبتنام کرد. شبیه هم حجت‌الله خلیف، سرپرست فعلی فدراسیون کشتی در حجت‌الله ناهومی کرده بود. تاکنون امیرضا خادم، محمدضیاءالدین و حمید عباس جدیدی، سگرمحمدحیدان، عبدالله عزیزی و علی بدیع برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبتنام کرده‌اند.

فهرست منابع

● پنج روزنه‌دار المپیک که به خاطر مشکلات با کارفرمایان از بعد از المپیک دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نشده بودند، برای حضور در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۲ جهان لهستان به تیم ملی روزنه‌براری دعوت شدند. به گزارش فارس کنایوش رستمی، سعید محمدپور، نواب نصیرشال، سجاد نوشیروانی و بهداد سلیمی پنج‌میلی پوشی هستند که با اعلام کارفرمای تیم می‌توانند تا امروز با حضور در اردوی تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی لهستان خود را آماده کنند.

نامہ

مقدماتی جام جهانی
شنبه ۲۱ خرداد
ایران - لبنان، ساعت ۰۰
شنبه ۲۸ خرداد
کره جنوبی - ایران، ساعت

لات

- پیام صادقان، بازیکن فصل گذشته ذوب آهن با پرسپولیس به توافق رسید.
- رضا عنایتی، مهاجم فصل گذشته مس کرمان به صباای قم پیوست.



جمشید حمیدی
کارشناس والیبال

دو بازی تیمی ما مقابل روسیه در واقع دو روی یک سکه بود. سکه‌ای که با نام الیپال ابرق نشان بست. یک روی آن سکه را در بازی اول و در ست دوم این دیدار دیدیم؛ نه که جرقه بود، جرقه‌ای که نقاط ضعف والیبالست‌های شورمان را پدیدار کرد. برعکس خیلی از کارشناسان این رشته که معتقدند شاگردان لاسکو با بهترین عملکرد نتیجه به روس‌ها واگذار کردند اما در مسابقه دوم شاهد بودیم که نقاط ضعف به حداقل رسید. این ملی پوشان با پوشش

پس از بردن یک ست از قهرمان المپیک

خوليو ولاسکو: این یک خبر خوب است



عکس: AP

[illegible]

نقاط ضعف و قوت تیم ملی در روسیه

که داشتیم، نقاط ضعفی را هم داشتیم. وقتی مورد حمله سرویس‌های پرشی حرفی‌ان قرار می‌گرفتم به راحتی دچار تن‌زلزلی می‌شدیم. همین موضوع باعث می‌شد تا بازیکنی مثل سعید معروف با تمام توانایی‌اش که می‌تواند خوب کند. این خطر معروف را بازی‌های بعدی، رقابت‌های یک‌جانبه‌ای ما را تهدید خواهد کرد چراکه سرویس‌های پرشی تیم‌هایی مثل سرپرستان، ایتالیا و کوبا ضعیف‌تر از روس‌ها نیست و نباید آنها را دست کم گرفت. ضعف دیگری که در بازی اول و دوم مقابل روسیه دیدیم، ایراد در دفاع کناری ما بود. اگرچه روسیه آن‌ها نمی‌توانستند به‌سادگی از زمین‌های ما استفاده کنند.

تصمیم «سیزه» فوتبال انگلیس را به هم ریخت

نیوکاسل در فکر فروش بازیکن مسلمانش



عکس: AP

ستار گانی در دنیای فوتبال هستند که به‌عنوان یک مسلمان در دنیای پرزرق‌وبرق فوتبال خودنمایی می‌کنند و احساس غرور عجیبی از اعتقاداتشان به این دین دارند. بازیکنان مشهوری مثل زین‌الدین زیدان، فراسکی ربیری، نیکولاس آنکلا که هم‌نیزها مستور از دین، برای خرید و وسیر نصری از جمله این ستارگان‌اند که اتفاقاً شدیداً هم به اصول پاینده هستند و خیلی چیزها را برای خود ممنوع کرده‌اند. این در حالی است که این روزها شاهد موج اسلام‌گرایی گسترده‌ای در جهان فوتبال هستیم. همین موج باعث شده تا باشگاهی مانند بایرن مونیخ متقاعد شود نم‌زبان‌خامی در ورزشگاه آلیانس آرنا را مانداری کند. البته، این موضوع در برخی کشورها مانند فرانسه، اسپانیا و انگلیس از شدت و حجم بیشتری برخوردار بوده است. طی روزهای گذشته خبر بفشاری بازیکن مسلمان تیم فوتبال نیوکاسل که حاضر نشده‌ایران تیم را که تبلیغ شرکت «توکارا» را به گفته این بازیکن واهامی، به نزول و ری‌ای‌هد و خلاف دستورات اسلام است، بر تن کند، در صدر اخبار رسانه‌های فوتبالی انگلیس است. «پاپس سیزه» هفته پیش به باشگاه اطلاع داده که حاضر به پوشیدن این پیراهن نیست؛ باشگاه نیوکسل ممکن است در صورت ادامه این روند «پاپس سیزه» را بفروشد؛ این در حالی است که این باشگاه برای سیزه هشت‌هفت‌پوندر قیمت گذاشته ولی باشگاه ژرمن‌دین «آز»ی مخاج قلعه»



برعهده دارد. شایسته در مورد جانشینی خود بهجای فتح‌الله‌زاده به ایستادن گفت: «در شرایط فعلی نباید درباره این مسائل سخن گفته شود. فتح‌الله‌زاده مدیر دفترتمندی ایست که سال‌ها برای استقلال زحمت کشیده و با آن به افتخارات زیادی دست یافته است. اکنون باید لیگ برتری در فصل نقل‌وانتقالات به استقلال و استقلال به‌عنوان یکی از تیم‌های بزرگ آسیا باید خود را برای محاربه بعدی لیگ قهرمان آسیا آماده کند، پس بهتر است فعلا درباره تغییرات مدیرعامل و حاشیه‌ها صحبتی نشود، چنانچه ذات‌هم که رئیس هیات‌مدیره استقلال است از حضور شایسته به‌عنوان سرپرست باشگاه استقلال اظهار بی‌اطلاعی می‌کند و این باره می‌گوید: «من هیچ اطلاعی از این موضوع ندارم. استعفاي فتح‌الله‌زاده در مورد قبول ما نیست، او در گروان‌های مختلف در کنار استقلال بوده و ما هم در کنار او بودیم.»



گاہ

انتظار فوتبال

از ۸ کاندیدای ریاست جمهوری



شهاب‌الدین عزیزی‌خادم
عضو هیات رئیسه
فدراسیون فوتبال

● هشت کاندیدی ریاست جمهوری همگی مترشح هستند؛ سن از همگی این عزیزان خواست می‌کنم به ورزش که یکی از پرمخاطب‌ترین امور جامعه است نگاهی ویژه داشته باشند. کاندیدهای ریاست جمهوری با وجود رسانه‌هایی که در اختیار دارند و رسانه‌های ورزشی زیادی که وجود دارد بیشتر به امر ورزش بپردازند چون بازو به مخاطبان بالای ورزش می‌توانند با ارایه برنامه خود در حوزه ورزش به‌خصوص فوتبال موفق به جذب رای این قشر شوند. روی صحبت‌ها و برنامه‌های کاندیدها نظرات زیادی دارم متأسفانه در امر ورزش و به‌خصوص فوتبال مباحثی که مطرح شده کمی گویبی بوده است. کاندیدهای ریاست جمهوری هم همه افرادی قابل احترام هستند اما پیشنه‌ها من این است که برنامه مدرن و گنوتوب ارایه کنند که سازوکارهای گره‌گشای آنها در فوتبال مشخص باشد. این چون از قبل قصد حضور در انتخابات را داشتند مطمئناً برای این مباحث برنامه‌ریزی کرده‌اند و باید حتی شده به شکل مکتوب این برنامه‌ها را ارایه کنند در صحبت کاندیدهاها مطرح می‌شود که می‌خواهند ورزش را به ورزش‌هاها بسپارند اما تکنهای که در این امر مهم است تخصصی و حوزه تلفیق مدیریت و ورزشی‌بودن است که حلقه مفقوده‌ای در این بین است. وقتی راجع به حوزه‌های اجتماعی صحبت می‌شود یکی از پرمخاطب‌ترین بحث‌ها که اجتهاد اجتماعی است، از آن متأثر است، ورزش و در قلب آن فوتبال است. فوتبال مخاطبان بسیار زیادی دارد، ممکن است کاندیدها در محدودیت زمانی‌ای که صدا و سیما دارد نتوانند برنامه‌های دقیق خود را بیان کنند اما واقعیت این است که در کشور رسانه‌های مجازی و مکتوب موثری حضور دارند که می‌توانند از طریق آن برنامه‌های خود را به میلیون‌ها مخاطب ارایه کنند و از کلی گویی بپرهیزند. سال ۱۳۸۵ حتی لیگ حرفه‌ای برگزار می‌شود و باید به سمت خصوصی‌سازی حرکت کنیم. کاندیدها باید به این امر مهم اظهار نظر کنند و به صورت شفاف ارایه طریق کنند. با توجه به فرمایشات مقام‌معموره‌بری و اصل ۴۴ و سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ باید به آن سمت حرکت کنیم. دولت باید از تصدی‌گری خارج شود و انتظار می‌رود در این راستا برنامه دقیق ارایه شود به‌طوری‌توانیم راز از این شرایط خارج کنیم و به سمت حرفه‌ای‌شدن می‌رویم. با فوتبال باید نمی‌توان این کار انجام داد، در کشوری مانند کره‌شمالی هم که به صورت پادگانی اداره می‌شود هم نمی‌توان برنامه خصوصی‌سازی اجرا کرد، باید زمینه خصوصی‌سازی را فراهم کرد. کاندیدها باید این مساله را در اولویت دهند متأسفانه در فوتبال دولتی مدیریت‌ها به صورت سلیقه‌ای و با آمن و رفتن یک مدیر، کار مقطعی انجام می‌دهند، رفتن به سمت حرفه‌ای‌شدن نیازمند این است که فوتبال را سریعاً جراحی کنیم و امر مستلزم کار اراده قوی است. نقش قومجهری در این بین بسیار پر اهمیت است. نمایندگان مجلس در این راه قدح‌هایی برداشته و در جلسه افتتاحیه شورای راهبردی فوتبال نیز شرکت کردند. در این راستا نباید به قومجهری کم است که به کمک قومجهری و جامعه فوتبال بیایند. امیدوارم کاندیدها در این روزهای باقی‌مانده به مطرح کردن برنامه‌های خود در رستای خصوصی‌سازی بپردازند. این اتفاق به کاندیدها در اجرایشان اصل ۴۴ قانون اساسی و به فوتبال حرفه‌ای کمک می‌کند. شورای راهبردی می‌تواند در این راستا کارهای تحقیقی و مطالعاتی ارایه کند و سندی را آماده کنیم که آن را‌هاکمل حرکت به این سمت وجود داشته‌باشد. مجلس نیز آمادگی خود را ارایه کرده است. امیدوارم کاندیدها نیز این راستا برنامه خود را ارایه کنند اگر قرار است آیندمعجور باشیم باید این مساله جزو اولویت‌های ما قرار بگیرد و گرنه در فوتبال دولتی غیر از تقصیر حرق مردم، نبوده‌باشد و به‌دگی که اکثریت باشگاه‌ها کاندید چیز دیگری عاید می‌نخواهد شد، یکی از اولویت‌های صریح کاندیدها باید این مساله باشد. آنها نباید در زیر مباحث ورود کنند و را‌هاکمل بدهند یا اگر خوششان در حال حاضر نمی‌توانند، مشاورانشان این کار را صورت دهند. این اتفاق باید در چارچوب قانونی، مراسن مبنای اجتماعی و مبنای توسعایی و پیشرفتی این شکل بگیرد. فاسرین فوتبال و شورای راهبردی آمادگی دارد تا کمک کارهای مطالعاتی و تحقیقی را در این راستا انجام دهد. امیدوارم با همتا‌های قومجهری در این راستا و حضور رییس جمهور آیند به‌توانیم این مهم دست پیدا کنیم و فصل جدیدی را برای ایجاد یک فوتبال مدرن و در شأن کشور شروع کنیم. هدف نهایی ما رسیدن به فوتبال حرفه‌ای است. باید مدیریت منابع کنیم و نگاه فراگیر به فوتبال باشیم. در راه‌موسوم فوتبال و زیرقیب فرهنگ با ایجاد اجتماعی و چهلای ست نباید زمان را از دست بدهیم و امیدواریم این مهم هرچه زودتر رخ دهد.



م

ا

ر

پ

و

www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

شیراز

هتل ۵ ستاره
بزرگ چمران

کیس

هتل ۵ ستاره
مارینا پارک

مارینا پارک هتل MARINA PARK HOTEL

تور مشهد هتل ۵ * دربیشی و قصر طلایی تورهای گروهی هفتگی
 عشایر بختیاری، سرعین، آستانر، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...
 برگزار کننده سمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

۶۶ ۳۵ ۵۰ ۸۸ - ۰۲۱

اطلاع رسانی دفتر مرکزی ایرانگردی

تور چین و مالزی با پرواز قطری

QATAR 
القطرية Airways

بالی
موریس
مالدیو
ترکیه

سواحل
خلیج فارس
سواحل
جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

www.sam-sair.com

۲۳۲۴ **سام سیر** (سعادت آباد)

تور
اروپا
یونان- مجارستان- ایتالیا- فرانسه
اسپانیا- روسیه - مسکو
سن پیترزبورگ
آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیترانه- کوش آداسی
بدروم- مارماریس- مالزی- سنگاپور- تایلند- هند- ارمستان- گرجستان
تورهای داخلی - مشهد- قشم - کیش- و ایرانگردی
پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶۸۸۸۹۹۷۵

کیش و مشہد

لارنیکا

آبنائیا
لیمانسول

بلند داخلی و خارجی
روزو هتل سراسر جهان

سواحل مدیترانہ-کوش آداسی- بدروم
مارماریس- استانبول- آتکرا
سواحل جنوب شرق آسیا
مسکو و سنت پیترزبورگ
بلغارستان
امارات- چین
کرکستان - ارمنستان

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸